CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO PELO PROCESSO NOMINAL if\P~?_~th

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artigo 44, parágrafo único, do

Regimento Comum do Congresso Nacional, que a votação do(a)

JlJy_ ~~ J ~/doJ!J

ocorra pelo processo nominal.

Sala das Sessões,

~c•7lifl?<!ik
Adriana Padilha A :::::::> 'yyy-y.-.

Mat.: 229857 li V, 1~